

RIL/SECTL/2023/  
01/09/2023

Scrip Code - 500367

The Stock Exchange Mumbai  
Corporate Relationship Dept,  
Phirozee Jeejeebhoy Towers,  
25th Floor, Dalal Street,  
**Mumbai - 400 001**

Dear Sir,

**Sub :- Submission of Newspaper Publication with respect to 30<sup>th</sup>AGM Dt.21-09-2023  
Reg.**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 please find enclosed herewith a copy of the newspaper publication by way of advertisement on 28<sup>th</sup> August, 2023, in Hindu Business Line (all editions) in English and Kerala Kaumudi (Palakkad Edition) in Malayalam, with respect to Annual General Meeting to be held on 21-09-2023.

Kindly take the documents on record.

Thanking You,

Yours Truly,  
For **RUBFILA INTERNATIONAL LTD**

  
**M SUDHESH**  
AGM (Finance & Legal)

...ational prices move up. otherwise, there is no great invitation, for Indian steel ers to export. Domestic and is quite good. whatever is being produced estically is consumed estically. Even if you see , no one is sitting on very a stocks. So we are in a comfortable position despite nsoon generally being a lean iod for steel consumption.

...ent in the form of in mining activities and very few countries allow that kind of flexibility. A lot of steel capacity comes up in some of the poorer parts of the country. So I think strategically it is important for India to leverage steel and the opportunity we have to create jobs and manufacturing capacities in the poorer parts of the country.

of the Company will remain closed from Monday, September 11, 2023 to Monday, September 18, 2023 (both days inclusive).  
For queries regarding e-voting:  
a. Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL may contact NSDL helpdesk by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-22-44-30.  
b. Individual Shareholders holding shares in demat mode with CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43.  
c. Non-individual members holding shares in demat mode and members holding shares in physical mode may contact Kfintech at toll free number 1800-309-4001 or write to them at [enward.ris@kfintech.com](mailto:enward.ris@kfintech.com) and/or [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). members may also contact Mr. Ramdas, Senior Manager, Kfintech, at [ramdas.g@kfintech.com](mailto:ramdas.g@kfintech.com) for any further clarifications. Kindly quote your name, DP ID Client ID / Folio No. and e-voting Event Number in all your communications.  
For GMR Power and Urban Infra Limited  
Sd/-  
Vimal Prakash  
Company Secretary & Compliance Officer  
GMR GROUP - PUIL/11/PREM ASSOCIATES

**के आई ओ सी एल लिमिटेड**  
**KIOCL LIMITED**  
(A Government of India Enterprise)  
CIN: L13100KA1976GOI002974  
Office - II Block, Koramangala, Bengaluru-560034.  
080-25531525, E-mail: [cs@kioclld.in](mailto:cs@kioclld.in), Website: [www.kioclld.in](http://www.kioclld.in)

Annual General Meeting (AGM) of the members of KIOCL on the 22nd day of September, 2023 at 12:00 Noon through Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with all the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Disclosure Requirements Regulations, 2015 read with all the other orders issued by Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice calling the AGM. The AGM shall be reckoned for the purpose of the Act.

The Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 will also be sent only through electronic mode to those Members whose details are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agents or who have opted for remote e-voting during the AGM. The Notice along with Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website [www.kioclld.in](http://www.kioclld.in), websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), & [www.mseil.in](http://www.mseil.in) and the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members are requested to read the Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 which will be sent to you shortly. The Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website [www.kioclld.in](http://www.kioclld.in), websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), & [www.mseil.in](http://www.mseil.in) and the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members are requested to read the Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 which will be sent to you shortly. The Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website [www.kioclld.in](http://www.kioclld.in), websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), & [www.mseil.in](http://www.mseil.in) and the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members are requested to read the Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 which will be sent to you shortly. The Notice of the 47<sup>th</sup> AGM (Notice) along with the Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website [www.kioclld.in](http://www.kioclld.in), websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), & [www.mseil.in](http://www.mseil.in) and the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

For KIOCL Limited,  
Sd/-  
**(P. K. Mishra)**  
Company Secretary



CIN - L25199KL1993PLC007018  
Regd. Office: New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala.

**NOTICE OF THE 30<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) ON 21<sup>st</sup> SEPTEMBER, 2023 AT 11.00 A.M.**

Notice is hereby given that the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Rubfila International Limited ("Company") (CIN: L25199KL1993PLC007018) to be held on Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2023 at 11.00 AM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with General Circular Number No.14/2020 dt.08/04/2020, General Circular No. 17/2020 dated 13/04/2020 Circular No.20/2020 dt.05/05/2020, Circular No.02/2021 dt.13.01.2021, Circular No. 19/2021 dt. 08/12/2021, Circular No.21/2021 dt.14.12.2021, Circular No.02/2022 dt.05.05.2022, Circular No.10/2022 dt.28.12.2022, and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dt.12 th May, 2020, 15 th January, 2021, 13 th May, 2022 and 5 th January, 2023 respectively issued by Security Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), allowing the Companies to conduct the AGM through VC/OAVM, to transact the business as set out in the notice of Annual General Meeting, which has been sent in permitted mode to all shareholders. The AGM notice and other documents are available on the Company's website, [www.rubfila.com](http://www.rubfila.com), the web site of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and the website of the Bombay Stock Exchange Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Share Transfer Books and the Register of Members shall remain closed from 15<sup>th</sup> September, 2023 to 21<sup>st</sup> September, 2023 (both days inclusive).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL.

Members may refer to Notes forming part of the AGM Notice for detailed instructions for remote e-voting. Any person who has acquired shares and become member of the Company after the despatch of the Annual Report (AGM Notice) may obtain the login ID and password as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. In case of any queries or grievances relating to remote e-voting procedure, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for the Members and remote e-voting user manual for Members available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.com> under "help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Address-16<sup>th</sup> Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001. Contact No. 1800-2005533. Email id - [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

The e-voting period commences on 18<sup>th</sup> September 2023 at 9.00 A.M and ends on 20<sup>th</sup> September 2023 (5.00 PM). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as per the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the depository, as on the cut-off date (record date) of 14<sup>th</sup> September, 2023 may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by the CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote E-Voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

By Order of the Board of Directors,  
For RUBFILA INTERNATIONAL LTD  
Sd/-  
N.N.Parameswaran  
Chief Finance Officer & Company Secretary

Palakkad  
28/08/2023

28-08-2023 (Hindu Business Line)





വേദി പ്രവർത്തകർ തിരുവാ

സിയേഷൻ സംസ്ഥാന വൈസ് പ്രസിഡന്റ് സുബൈദ സാക്ക് പി.ആർ.വിജയലക്ഷ്മിക്ക് സമ്മാനിച്ചു. അദ്ദേഹം കൂട്ടത്തിൽ കരം മാഷ് ചെയ്തുകൊടുത്തു എന്ന് വർ പങ്കെടുത്തു.

# റിസർച്ച് കോർണർ ഇൻക്വയറി പ്രവർത്തനം തുടക്കമായി

പട്ടാമ്പി: ചാലിശ്ശേരി ഗവ: ഹയർ സെക്കൻഡറി സ്കൂളിൽ ഇൻക്വയറി പ്രവർത്തനം പദ്ധതിക്ക് തുടക്കമായി. പെരുമണ്ണൂർ പൈതൃക വായനശാലയും ചാലിശ്ശേരി ജി.എച്ച്.എസ്.എസ് എൻ.എസ്.എസ് യൂണിറ്റും സംയുക്തമായാണ് റിസർച്ച് കോർണർ പദ്ധതിയുടെ ഭാഗമായുള്ള അറിവിന്റെ അന്വേഷണത്തിൽ പങ്കാളികളാകുന്നത്. മുൻ വിദ്യാഭ്യാസ മന്ത്രി പ്രൊഫ. സി. രവീന്ദ്രൻ മാസ്റ്ററുടെ നിർദ്ദേശത്തെ തുടർന്ന് സംസ്ഥാനത്തെ ആദ്യത്തെ സംരംഭമെന്ന ശ്രദ്ധയാർജ്ജിച്ച ഗവേഷണ പദ്ധതിയാണിത്. പൂസ്കൃതികളിൽ ഉയർന്ന വിദ്യാഭ്യാസ മേഖലയിൽ ലേക്ക് പോകുന്ന വിദ്യാർത്ഥികളെ കാർമ്മാർദ്ദവത്തിൽ തന്നെ നെഗറ്റീവ് എൻജിനിയറിംഗ് വാക്കി മാറ്റി അന്വേഷണത്തിന് പ്രോത്സാഹിപ്പിക്കുകയാണ് പദ്ധതിയുടെ ലക്ഷ്യം. ഇൻക്വയറിയിൽ പൈതൃക ബാലവേദി അംഗങ്ങൾ, സ്കൂൾ യൂണിറ്റ് അംഗങ്ങളടങ്ങിയ 24 പേർ അഞ്ചു സംഘങ്ങളാ

യി തിരിഞ്ഞാണ് പുതിയ റിസർച്ച് നടത്തുന്നത്. കുട്ടികൾക്ക് നൽകിയ കണ്ടെത്തലുകളുടെ അന്വേഷണം ജനവരിയിൽ പൂർത്തിയാക്കും. പിഎച്ച്.ഡി പൂർത്തിയാക്കിയ അദ്ധ്യാപകർ ഗൈഡുമായി പ്രവർത്തിക്കുന്നു. കൂടാതെ പഞ്ചായത്തിലെ പി.എച്ച്.ഡി നേടിയ 14 പേരും നിലവിൽ ഗവേഷകരായ 11 പേരും വിദ്യാർത്ഥികളുടെ സഹായത്തിനായി ഒരുമിച്ച് പ്രവർത്തിക്കുന്നു. പ്രവർത്തനം തുടരുന്നതിനായി പഞ്ചായത്ത് വൈസ് പ്രസിഡന്റ് പി.ആർ.കണ്ണമ്മയും നിർവഹിച്ചു. വായനശാലാ പ്രസിഡന്റ് ഡോ. ഇ.എൻ.ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ അദ്ധ്യക്ഷനായി. പ്രിൻസിപ്പൽ ഡോ. സജിന ഷുക്കൂർ, റിസർച്ച് കോർണർ കൺവീനർ ഡോ.കെ.ജയരാജ് എന്നിവർ പദ്ധതി വിശദീകരിച്ചു. മുഖ്യാതിഥി അസിസ് പെരിങ്ങോട് തിയ്യേറ്റർ ട്രൂളുകളെ എങ്ങനെ ഗവേഷണവുമായി ബന്ധിപ്പിക്കാം എന്നതിനെക്കുറിച്ച് ക്ലാസെടുത്തു.

# എല്ലുപൊടി

കെ.ശിവൻ (വൈചെയർമാൻ), സി.വീനോദ് (കൺവീനർ), കെ.ബാലസുബ്രഹ്മണ്യൻ (ജോ: കൺവീനർ), എം.ശരണ മുർത്തി (ട്രഷറർ), എം.ഗോവിന്ദ സ്വാമി, ടി.രവീന്ദ്രനാഥൻ എന്നിവരെ രക്ഷാധികാരികളായും 17 അംഗങ്ങളുള്ള യോഗം തിരഞ്ഞെടുത്തു.

നാ ജനങ്ങളാണ് ദുരിതം അനുഭവിക്കുന്നത്. പ്രദേശവാസികളെ കൂടാതെ തൊട്ടടുത്തുള്ള നാട്ടുകൾ കോളേജ്, ഐ.ടി.ഐ വിദ്യാർത്ഥികളും ദുർഗന്ധം സഹിക്കാനാകാതെ പ്രയാസപ്പെടുകയാണ്. പലപ്പോഴും ആഹാരം കഴിക്കാൻ പോലും സാധിക്കില്ല. മഴക്കാലവും സ്ഥിതി വ്യത്യസ്തമല്ല.

# മഹല്ല കമ്മിറ്റിയുടെ കൈതാണ്ട്

പട്ടാമ്പി: ബാബുട്ടൻ എന്ന വിളിക്കുന്ന ബാബു കുട്ടന്റെ കരൾമാറ്റിവെക്കൽ ശസ്ത്രക്രിയക്ക് കൈമാറ്റിയു. എ.ഇ.മഹല്ല കമ്മിറ്റിയുടെ കൈതാണ്ട്. വർഷങ്ങളായി ചികിത്സയിൽ തുടർന്നിട്ടും ഭേദമാകാത്തതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കരൾ മാറ്റിവെക്കൽ ശസ്ത്രക്രിയക്ക് വിധേയനാകുന്ന കൈമാറ്റിയു ബകോടനാട് സ്വദേശി ബാബുട്ടന്റെ ചികിത്സാ സഹായ നിധിയിലേക്ക് കൈമാറ്റിയു. എ.ഇ.മഹല്ല കമ്മിറ്റി ധനസഹായം നൽകി. കൈമാറ്റിയു മസ്ജിദിൽ വെച്ച് നടന്ന ചടങ്ങിൽ ചികിത്സാ സമിതിയുടെ ഭാരവാഹികളായ സേതുമാധവൻ, ബാലൻ സുമേഷ് എന്നിവർക്ക് മഹല്ല വൃത്തിബ് അബ്ബാസ് മളാഹിരി ധനസഹായം കൈമാറി. മഹല്ല പ്രസിഡന്റ് രൂപിൽമാനഹാജി, ജനറൽ സെക്രട്ടറി കെ.എൻ.മുസ്തഫ, കെ.പി.കണ്ഠാശ ഹാജി, യു.എ.ഇ പ്രതിനിധികളായ കെ.പി.ഹിറോസ്, കാദർ കൈമാറ്റി, കെ.പി.മുജീബ്, എം.സുബൈർ, ഉമ്മർ കൂന്ദ്ര എന്നിവർ പങ്കെടുത്തു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ പോയന്റുകൾമാണ് ഉത്തരവുകൾക്ക് പൊലീസിന് വിവരമറിയിച്ചത്. പാറക്കെട്ടുകൾ നിറഞ്ഞ ഭാഗത്ത് ദുർഗന്ധം വമിക്കുന്നതിനാൽ സംശയം തോന്നിയാണ് ആളുകൾ ചെന്നുനോക്കിയത്. ഉത്തരവ് തിരിച്ചറിഞ്ഞിട്ടില്ല. ഡി.എൻ.എ പ

നടത്തുന്നത്. മുതലമടംഗം അത്മാസങ്ങൾക്കു മുമ്പ് കാണാതായവരുടെ പട്ടികയുമായി സാമൂഹ്യം ഉണ്ടോ എന്നും താഴ്ന്നാട്ടിലെ കാണാതായവരുടെ ലിസ്റ്റിൽ സാമൂഹ്യം ഉണ്ടോ എന്നും പരിശോധിക്കുന്നതായി പൊലീസ് പറഞ്ഞു.



**RUBFILA**  
International Limited

CIN - L25199KL1993PLC007018

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala.

---

**2023 സെപ്റ്റംബർ 21ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് നടത്തുന്ന 30-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ (എ.ജി.എം) അറിയിപ്പ്**

റീഫ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലിമിറ്റഡ് (കമ്പനി), (CIN: L25199KL1993PLC007018) ന്റെ 30-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗം (എ.ജി.എം) 2023 സെപ്റ്റംബർ 21ന് വ്യാഴാഴ്ച രാവിലെ 11 മണിക്ക് വീഡിയോ കോൺഫറൻസിൽ ("VC") മറ്റ് ഓഡിയോ വിഷ്വൽ മാർഗ്ഗങ്ങൾ ("OVAM") ഉപയോഗിച്ച് സർക്കാർ നം.14/2020 dt.08/04/2020, ജനറൽ സർക്കാർ നം.17/2020 dt.13/04/2020, സർക്കാർ നം.20/2020 dt.05/05/2020, സർക്കാർ നം.02/2021 dt.13/01/2021, സർക്കാർ നം. 19/2022 dt. 08/12/2021, സർക്കാർ നം. 21/2022 dt. 14/12/2021, സർക്കാർ നം. 02/2022 dt. 05/05/2022, സർക്കാർ നം. 10/2022 dt. 28/12/2022, കോർപ്പറേറ്റ് അപയേഴ്സ് മന്ത്രാലയം (എം.സി.എ) ഇന്ത്യാ ഗവൺമെന്റ്, സെക്യൂരിറ്റി ആൻഡ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (സെബി) 2015ലെ SEBI/ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്യൂയർമെന്റ് നം. സർക്കാർ നം. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 & SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dt. 12<sup>th</sup> മെയ് 2020, 15<sup>th</sup> ജനുവരി, 2021 & 13<sup>th</sup> മെയ്, 2022 & 5<sup>th</sup> ജനുവരി, 2023 തുടങ്ങിയവയുടെയും സെക്യൂരിറ്റി ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ പുറത്തിറക്കിയ ('SEBI Circulars'), കമ്പനിക്കെ അനുബന്ധിച്ച് VCO/AVM മുഖേന AGM നടത്തുക എന്നിവ പുറപ്പെടുവിച്ച ബാധകമായ മറ്റു നിയമങ്ങളും സർക്കാർ ഉത്തരവുകളും നോട്ടീസിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നതിനു പുറമെ ബിസിനസ് ഇടപാട് നടത്തുന്നതിന് എല്ലാ പൊതു ഓഹരി ഉടമകൾക്കും അനുബന്ധിച്ചുള്ള അച്ചു വാർഷിക പൊതുയോഗം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നടപടികളും വിവരങ്ങൾക്കും അടങ്ങിയ നോട്ടീസ് ഓഫ് ഓപ്പറേഷൻ ഹോൾഡറിനും അയച്ചിട്ടുണ്ട്. എ.ജി.എം നോട്ടീസ്, മറ്റു അനുബന്ധ രേഖകളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ [www.rubfila.com](http://www.rubfila.com) ബോംബെ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ലിമിറ്റഡിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) എന്നിവയിൽ ലഭ്യമാണ്.

കൂടാതെ കാലാകാലങ്ങളിലെ ഭേദഗതിക്ക് വിധേയമായി 2013ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 91-ാം വകുപ്പും, 2013ലെ കമ്പനി (മാനേജ്മെന്റ്) ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ റൂളിൽ 10 പ്രകാരവും, 2015ലെ SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ) റിക്യൂയർമെന്റ് നം. സെക്യൂരിറ്റി ബോർഡ് നിയമങ്ങളുടെ 42-ാം സെക്ഷൻ പ്രകാരവും 2023 സെപ്റ്റംബർ 15 മുതൽ 2023 സെപ്റ്റംബർ 21 വരെ ദിവസങ്ങളും എൻ്റി ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല എന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

കമ്പനി നിയമം 2013 പ്രകാരമുള്ള 20-ാം നിയമത്തിന്റെ 108-ാം വകുപ്പു പ്രകാരമുള്ള (ഭരണവും നിയന്ത്രണവും) 2014ലെ ഭേദഗതി ചെയ്ത നിയമത്തിലെ 44-ാം ചട്ടമനുസരിച്ച് SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ്) വേണ്ട നിബന്ധനകളും അറിയിപ്പുകൾ നൽകേണ്ട ആവശ്യകതയും 2015ലെ ഭേദഗതികൾ സമ്പൂർണ്ണമായി അംഗങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് സവിധാനം വഴി കമ്പനി വ്യവഹാരങ്ങൾ നടത്തുവാനും വേട്ടു രേഖപ്പെടുത്തുവാനുമുള്ള സൗകര്യവും, അതോടൊപ്പം റഹസ്യമായി ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ട് ചെയ്യുവാനുള്ള സംവിധാനവും CDSL മുഖേന കമ്പനി ഒരുക്കിയിട്ടുണ്ട്.

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിങ്ങിന്റെ നടപടിക്രമങ്ങൾ എ.ജി.എം നോട്ടീസിൽ നിന്നും മനസ്സിലാക്കാവുന്നതാണ്. വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് (എ.ജി.എം നോട്ടീസ്) അംഗങ്ങൾക്ക് അയച്ചിട്ടുള്ള ശേഷം ചെയ്ത എടുത്ത് അംഗമാവൻ എ.ജി.എം. നോട്ടീസിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പിൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ചെയ്ത് ലോഗിൻ ഐ.ഡിയും, പാസ് വേർഡും എടുക്കാവുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങളും പരാതികളും ഉള്ള പക്ഷം ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് <http://www.evotingindia.com> എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ "help" എന്ന സെക്ഷനിൽ ഓഹരി ഉടമകൾക്കുള്ള നിരന്തരമായി ചോദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ പ്രിക്വയറി ആന്ഡ് ക്യാമ്പസ് - എഫ്.എ. ക്യാമ്പസ്, ഇ-വോട്ടിംഗ് യൂസർ മാനുവൽ എന്നിവ നോക്കുകയും, ശ്രീ. രാജേഷ് വർമ്മ, വെബ്സൈറ്റ് മാനേജർ 16-ാം നില, പി.ജെ. ടവേഴ്സ്, ലോക്ക് ന്യൂട്ടിന്, പോർട്ട്, മുംബൈ-400001, ഫോൺ: 1800-2005533. ഇ-മെയിൽ: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) എന്ന വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെടുക.

2023 സെപ്റ്റംബർ 18, രാവിലെ 9 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിങ്ങ് 2023 സെപ്റ്റംബർ 20, വൈകിട്ട് 5 മണിക്ക് അവസാനിക്കും. ഈ സമയപരിധിയിൽ ശൃംഗീക രൂപത്തിലുള്ളതോ അല്ലാത്തതോ ആയ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഈ സൗകര്യം ഉപയോഗിക്കാം. 2023 സെപ്റ്റംബർ 14ന് (ക്രട്ട് ഓഫ് വേറ്റ്) കമ്പനി മെമ്പേഴ്സ് റജിസ്റ്ററിൽ പേരുള്ളവർക്ക് മാത്രമായിരിക്കും മുക്തിൽ പറഞ്ഞ വോട്ടവകാശം ഉണ്ടാവുക. ഇതിനനുഷ്ഠിക്കും ഇ-വോട്ടിംഗ് യോഗത്തിൽ CDSL പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കുന്നതാണ്. ഓഹരി ഉടമ ഒരു തവണ വോട്ടിംഗ് അവകാശം നിർവ്വഹിക്കുന്ന പക്ഷം പിന്നീട് യാതൊരു വിധത്തിലുമുള്ള തിരുത്തലുകളും അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗത്തിൽ വെച്ച് ബാല്യ പേപ്പറിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയ എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്, പക്ഷേ വീണ്ടും വോട്ട് ചെയ്യുവാനുള്ള അനുവാദം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല എന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടേഴ്സിന്റെ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം  
റീഫ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലിമിറ്റഡിന്റെ  
ഓഫീസ് /  
എൻ.പരമേശ്വരൻ,  
പിഫ് ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ & കമ്പനി സെക്രട്ടറി

പാലക്കാട്  
28.08.2023

28.08.2023 - Kerala Karamudhi